[image: ]

[bookmark: _GoBack]                                            INDICAÇÃO Nº 1900/2017

                                     ASSUNTO: Solicita a execução e manutenção e tapa buracos na Estrada Antonio Paulo Francisco Lanfranchi Km 92,5 no Bairro da Posse – Condominio Paineiras
              Senhor Presidente:

          INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria de Obras que proceda à execução de manutenção da Estrada Antonio Paulo Francisco Lanfranchi Km 92,5 no Bairro da Posse – Condominio Paineiras
            Tal medida faz-se necessária para se melhorar as condições de trafegabilidade dos moradores e usuários do citado local, bem como, evitar acidentes e danos aos automóveis que ali circulam.

                                SALA DAS SESSÕES,  15 de agosto  de 2017.

EVAIR PIOVESANA
VEREADOR PDT

image1.png
PROTOCOLO 3526/2017 - 15/08/2017 12:00